
 
Uchwała Nr XXX/189/2009 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 28 maja 2009r. 
 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu   
długoterminowego 

 
 
 
 Działając na podstawie art. 12 ust.8 lit.c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 82 
ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 
Nr 249 poz.2104 z póź. zm.), 
Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 
§ 1.1 Rada Powiatu w Kluczborku postanawia zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 
4.069.401 zł (słownie: cztery miliony sześćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta jeden 
złotych 00/100) przeznaczony na sfinansowanie zadania inwestycyjnego p.n. 
”Zwiększenie efektywności energetycznej w obiektach użyteczności publicznej powiatu 
Kluczborskiego m.in. poprzez wykorzystanie energii ze źródeł odnawialnych”. 
2. Uruchomienie kredytu nastąpi w 2009 roku. 
3. Okres spłaty nie przekroczy 5 lat. 
 
 
§ 2. Wybór banku kredytującego nastąpi zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.). 
 
  
§ 3. Rada Powiatu w Kluczborku postanawia ustanowić zabezpieczenie dla zaciągniętego 
kredytu w postaci weksla własnego in blanco. 
 
 
§ 4. Spłata kredytu wraz odsetkami następować będzie z dochodów własnych powiatu i 
zostanie uwzględniona w budżecie  Powiatu Kluczborskiego w latach obejmujących spłatę 
kredytu i odsetki 
 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
          Mariusz Pieńkowski  
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
Niniejsza uchwała dotyczy zaciągnięcia kredytu długoterminowego do kwoty   4.069.401 
zł z okresem spłaty od 2010 do 2014 roku. Kredyt będzie przeznaczony na sfinansowanie 
zadania inwestycyjnego p.n. ”Zwiększenie efektywności energetycznej w obiektach 
użyteczności publicznej Powiatu Kluczborskiego m.in. poprzez wykorzystanie energii ze 
źródeł odnawialnych” , realizowanego przy udziale środków z Regionalnego Programu 
Operacyjnego. Wybór banku kredytującego nastąpi zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) a 
zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco.  

W uchwale nr XXVIII/162/2008 Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2009 rok zaplanowano po stronie przychodów 
zaciągnięcie kredytów i pożyczek na rynku krajowym jako środki na sfinansowanie zadań 
inwestycyjnych ujętych w Regionalnym Programie Operacyjnym  

 
 

 

 


